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СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы и муниципальных служащих администрации Спасского района, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015г. по 31 декабря 2015г.

	N

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Деклариро

-ванный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках 
получения средств,
за счет которых совершена
сделка (вид приобретенного
имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Мещеряков

В.А.
	Глава администрации Спасского района
	1.Земельный участок
2.Земельный участок
3.Земельный участок 

4.земельный участок 

5.Земельный участок 

6.земельный участок 

7.земельный участок 

8.Земельный участок 

9.Земельный участок 

10.Земельный участок 
11.Земельный участок 

12.Земельный участок

1. Жилой дом 
2. Жилой дом 
3. Жилой дом 
4. Жилой дом 

1.Очистные сооружения 

1.Нежилое строение
2.Нежилое строение

	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая

¼ часть

Индивидуальная

Долевая

¼ часть

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
	21037

12000

8631

70 000

290 600

57 800

1200

1392

1908

1220
3100

3410

216
173.1

115.6
68,11

42,6

399
67.1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили легковые:
1.Toyota Land Cruiser 
2. УАЗ-315195
3. СААБ -9000


	3 410 619

	

	2.
	Супруга


	
	1.земельный участок 

2.земельный участок

3.земельный участок 

4.земельный участок 

5.земельный участок 
6.земельный участок 

7.земельный участок 

8.земельный участок 

9.земельный участок 

10.земельный участок 

11.земельный участок 

12.земельный участок 

13.земельный участок 

14.земельный участок 

15.земельный участок 

16.земельный участок

1.Квартира 

2.Квартира
3.Квартира
1. Жилой дом 

2. Жилой дом 

3. Жилой дом 

4. Жилой дом 

Зерноток

Силосная траншея
Навес
Нежилое помещение


	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая 1/3 часть

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
	1500

1547

57 806
5000

46 302

100 000
346 800
960 000
356 569
125 906
260 389

592 647
231 061

153 428
691 000
960 000

51.9

101.6
116.1
51.5

121.4

125.1

33.7

892.5

711.5
1 172.9
19.1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1.земельный участок 

2.земельный участок

3.земельный участок 

4.земельный участок 

5.земельный участок 
6.земельный участок 

7.земельный участок 

8.земельный участок 

9.земельный участок 
10.земельный участок
11.земельный участок

12.земельный участок 

13.земельный участок

14.земельный участок
	234 500
32 190

506 597

657 890

81 000

191 074

436 000

1 400000

24 217

7361000

2499029

2440000

1200000

50 000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
 Россия


	Автомобиль легковой Suzuki Grand Vitara
Комбайн «Дон -1500»
Трактор Беларус

1221.2
Трактор Беларус 82.1

Комбайн РСМ-152

Комбайн КЗС -1218-29

Прицеп-2 ПТС – 4

Прицеп-2 ПТС - 4
	1 143 489
	

	3.
	Баранова Л.М.
	Первый заместитель главы администрации Спасского района по экономике
	Земельный участок

Жилой дом 

Квартира

Нежилое помещение
	Индивидуальная

Долевая  ½ часть
Индивидуальная

Индивидуальная
	360

69.7

28

63.1
	   Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль Мазда -3

	1003430.14
	

	4.
	Супруг 


	
	Жилой дом 


	Долевая ½ часть

	69.7


	Россия


	Нежилое помещение
	63.1
	Россия
	Автомобили 1.Шевроле Орландо
2.Лада Приора
	1699896.51
	

	5.
	Епишкин В.И.
	Заместитель главы администрации Спасского района по безопасности и социальной политике
	Квартира
	Индивидуальная
	104
	Россия
	
	
	
	Автомобиль Шевроле Ланос

	898 399.67
	

	6.
	Супруга 
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	2600

42.4
	Россия

Россия
	
	
	
	
	447 288.33
	

	7.
	Жуков П.Г.
	Заместитель главы администрации Спасского района по строительству и ЖКХ
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	1500

180
	Россия

Россия
	Квартира
	33.0
	Россия
	Автомобиль

ПЕЖО – 408

	964716.67
	

	8.
	Супруга
	
	Земельный участок


	Индивидуальная
	1200
	Россия
	Жилой дом
	180
	Россия
	
	391468
	

	9.
	Лебин В.Н.
	Председатель комитета по имуществу и земельным отношениям
	Жилой дом
	Долевая
21/59
	60.6
	Россия
	
	
	
	Автомобиль ГАЗ 3110

«Волга»


	632342.17
	

	10.
	Супруга 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	253480.75
	

	11.
	Мочалов А.С.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	Земельный участок

Жилой дом


	Индивидуальная

Индивидуальная


	1486
49.8
	Россия
Россия


	
	
	
	
	222 855.25
	

	12.
	Супруга
	
	Земельный участок для предприятия торговли
Объект  незавершенного строительства
	Индивидуальная

Индивидуальная


	600
880.3
	Россия

Россия


	Жилой дом
	49.8
	Россия


	Автомобиль
Фольксваген Гольф
	64 000
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	49.8
	Россия


	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	49.8
	Россия


	
	
	

	13.
	Гаврин С.Б.
	Начальник финансово-казначейского управления
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом 

Квартира 
	Совместная с Гавриной Л.В.

Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Совместная с Гавриной Л.В.

Долевая  ½ доли
	   795.0
600

1500
1500

2990
113.2

   32.6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили

Шевроле

НИВА  212300-55
Автомобиль ВАЗ 2121
	1092608.05
	

	14.
	Супруга 
	
	Земельный участок

Жилой дом 

Жилой дом 
	Совместная с Гавриным С.Б.

Совместная с Гавриным С.Б.

Долевая ½ доли
	795.0
113. 2
44.3
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	795810.07
	

	15.
	Зайцев Н.В.
	Начальник управления культуры и туризма
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом

Квартира 3-х комнатная
	Индивидуальная
Индивидуальная
Долевая 1/3 часть
Индивидуальная
Долевая 1/3 часть

	3200

1500

773

41.9

86
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	Автомобиль
Volkswagen 
	808 335.65
	

	16.
	Супруга
	
	Квартира 3-х комнатная
	Долевая 1/3 часть
	86
	Россия
	
	
	
	
	338 316
	

	17.
	Минин И.Ю.
	Начальник управления образования и молодежной политики 
	
	
	
	
	Жилой дом
	52
	Россия
	Автомобиль 

ВАЗ -21154


	796 917.04
	

	18.
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира
	Долевая

1/3 часть
	75.4
	Россия
	Жилой дом
	52
	Россия
	
	
	

	19.
	Юрис Е.М.
	Начальник отдела по регулированию контрактной

системы  в сфере закупок
	
	
	
	
	Жилой дом
	160
	Россия
	Легковой автомобиль

Hyundai Solaris
	454 135,26
	

	20.
	Супруг 

	
	Жилой дом

Квартира


	Индивидуальная

Индивидуальная
	160

54,6


	Россия

Россия


	
	
	
	Легковой автомобиль

Yoikswagen Tiguan
Прицеп

Прицеп для перевозки техники

Моторная лодка «Салют-480»
	171 959,37


	

	21.
	Лопаткина В.В.
	Главный специалист отдела  по регулированию контрактной системы в сфере закупок
	Земельные участки

 ЛПХ

Квартира


	индивидуальная

общая долевая ½ доли
	2000

41,8


	Россия

Россия
	
	
	
	
	277 139,41
	

	22.
	Супруг 


	
	Квартира

Квартира

Гараж
	Общая долевая 1/3 доли

Индивидуальная

индивидуальная
	44,8

39,6

28,8
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой (NISSAN ALMERA)
	120 000,00
	

	23.
	Несовершеннолетний ребенок


	
	Квартира
	Общая долевая

¼ доли
	41,8
	Россия
	
	
	
	
	4 365,48
	


